na planilha, podendo a Contratante adquirir de acordo com suas necessidades, 

obedecida à legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a 

preferência, em igualdade de condições. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. O valor global do presente termo está estimado em R$ 16.645,00 (dezesseis mil, 

seiscentos e quarenta e cinco reais). 

3.2. Os preços registrados e a indicação dos respectivos Fornecedores detentores da 

Ata serão publicados na imprensa oficial do Município e Quadro de Avisos (Hall da 

Câmara Municipal) e encontram-se indicados na planilha Vencedores de Preços